
Zarządzenie Nr 56/10 

Burmistrza Trzebiatowa 

 z dnia 17 maja 2010 r. 

 

w sprawie zmiany kwot dochodów i wydatków  

budżetu gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 257, w zw. z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240.1) oraz § 13 pkt  2 uchwały Nr XLI/ 386 /09 Rady Miejskiej                
w Trzebiatowie z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzebiatów na 2010 r. 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy o kwotę 249.414,64 zł, w tym: 
       na zadania zlecone  –  249.414,64 zł 
 

Dochody: 
 
w dziale 010 rozdz.01095 -  Pozostała działalność 
§ 2010 – Z - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
249.414,64 zł (zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej) 

 
Wydatki: 
 
w dziale 010 rozdz. 01095 – Pozostała działalność o kwotę 249.414,64 zł, w tym: 
§ 4010 – Z - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.900,00  zł 
§ 4170 – Z - Wynagrodzenia  bezosobowe o kwotę 400,00 zł 
§ 4110 – Z - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  349,37 zł 
§ 4120 – Z - Składki na Fundusz Pracy o kwotę  56,35  zł 
§ 4210 – Z - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.296,76  zł 
§ 4300 – Z - Zakup usług pozostałych o kwotę  350,00 zł 
§ 4430 – Z - Różne opłaty i składki o kwotę 244.524,16 zł 
§ 4740 – Z - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych         
                    o kwotę  50,00 zł    
§ 4750 – Z - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę  488,00 zł   
  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

  Burmistrz Trzebiatowa 
 
   

       Sławomir Ruszkowski 

                                                           
1 Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146 


